



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 28/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 12. 2. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) V souvislosti s informací uvedenou v rozhodnutí MHMP sp.zn. S-MHMP 1651616/2014/SUP/Ca, č.j. MHMP 189862/2015 ze dne 10. 2. 2015 si dovoluji požádat o sdělení, zda v případě rodinného domu č.p. 1075 (ulice Jihozápadní II/15) bylo vydáno dodatečné povolení ro změnu této stavby spočívající ve vybudování dvoudílného ateliérového okna, 1 střešního okna běžného rozměru a jednoho malého střešního okna (světlovodu?) na severní straně; dále dvou střešních oken běžného rozměru a 1 světlovodu na jižní straně. Prosím o uvedení č.j. a data vydání.
- 2) Zda bylo nějakým způsobem povoleno provedení zateplení této nemovitosti, změna barvy fasády na tmavě šedou a instalace bezpečnostní kamery zabírající i část chodníku a veřejné komunikace před domem na jižní straně.
- 3) Zda byla povolena dvoupatrová přístavba zádveří (a šatny?) o rozměrech cca 4x4x8 metrů na jižní straně u této nemovitosti. Popřípadě, zda existuje nějaký jiný právní důvod, na základě kterého byla zakreslena do katastru nemovitostí.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.